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پای صحبت مردم

نماینده مردم بندر انزلی در مجلس شورای 
اسلامی گفت: براساس آمار محیط زیست سالانه 

15 هزار تن رسوب وارد تالاب انزلی می شود.
حسن خسته بند در جلسه شورای اداری گیلان با 
انتقاد از اینکه اعتبارات اندک هیچ اتفاقی را در تالاب 
انزلی رقم نمی زند، گفت: حل مســائل و بحران تالاب 
بندر انزلی با 5 تا 6 میلیارد تومان اعتبار حل نمی شود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
با هشدار به مسئولان مبنی بر توجه بیشتر نسبت به 
تالاب، افزود: اگر بی توجهی به تالاب بندر انزلی ادامه 
پیــدا کند یقینا در آینده ای نزدیک شــرایطش بدتر 
از دریاچه ارومیه خواهد بود.وی بر ضرورت تشــکیل 
سازمان تالاب ها تأکید کرد و افزود: باید سازمانی برای 
احیا و نگهداری تالاب ها ایجاد شود که ارزش تأسیس 
را دارد. نماینده مردم انزلی در مجلس شورای اسلامی 
همچنین به توجه مسئولان نسبت به کنار گذر انزلی 
اشــاره کرد و گفت: از احداث کنارگذر انزلی 15 سال 
گذشــته و این راه اکنون به آثار باستانی تبدیل شده 
است. خسته بند همچنین به تسریع در ساخت راه آهن و 
آزادراه در گیلان تاکید کرد و افزود: طبق پیش بینی ها 

سالانه 10 میلیون تن بار و مسافر از راه آهن استفاده 
می کنند که نیازمند است فرایند ساخت آن تسریع یابد.

وی با بیان اینکه راه آهن گیلان کریدور شمال را 

به جنوب وصل می کند، افزود: تنها 40 کیلومتر از این 
پروژه مانده تمام شود که نیازمندیم اعتبارات این حوزه 

افزایش پیدا کند.

نماینده مردم تبریز در مجلس با اشــاره 
به برخی شــایعات درخصوص خشک شدن 
رودخانه ارس با افتتاح سد »ایلیسو« در ترکیه 
گفت: حق و حقوق کشورهای همسایه در حریم 

رودخانه در احداث سدها باید رعایت شود.
محمداسماعیل سعیدی اظهار کرد: طبق قوانین 
بین المللــی حق آبه برای هر کشــور که رودخانه و 
دریای مشــترک دارد، محفوظ است و با توجه به 
2 ســر منشاء اصلی رودخانه ارس از ترکیه و ایران 

رعایت حق آبه برای هر کشور الزامی است.
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس 
شــورای اسلامی با اشاره به اینکه آب تبریز از ارس 
تامین نمی شــود و بعضا مطالبی درخصوص اینکه 
ســد »ایلیســو« باعث نابودی تبریز خواهد شد به 
گوش می رســد، گفت: متاســفانه در اطلاع رسانی 
طرح انتقال آب ارس شــبهاتی از قبیل اینکه این 
انتقال برای احیای دریاچه ارومیه است، ایجاد شد 
کــه چنین موضوعی صحت ندارد و اصلا طرحی با 
عنوان طرح انتقال آب از ارس به دریاچه ارومیه به 

صورت مستقیم وجود ندارد.
ســعیدی اذعان داشت: آب آشامیدنی تبریز از 
زرینه رود و چاه های دامنه ســهند تامین می شود 
که با انتقال آب از ارس، آب چاه های دامنه ســهند 
محافظت خواهند شــد که در این راســتا فاز دوم 

زرینه رود نیز در حال احداث است.
وی تاکید کرد: باید وزارت امور خارجه و وزارت 
نیرو نیز به این مسائل حساس شوند تا خدایی ناکرده 
کشور همسایه ای مانند ترکیه سر خود و بدون تدابیر 
لازم درخصوص رعایت حق آبه ایران، هر کاری که 

خواست انجام ندهد.

نماینده مردم رشــت در مجلس شــورای 
اســلامی گفت: 10 درصد برنج تولید شــده 
کشاورزان در دستشان است و به جرأت می توان 
گفت 90 درصد برنج تولید شــده در دســت 

واسطه ها می چرخد. 
محمدصادق حسنی در جلسه شورای اداری گیلان، 
بــا بیان اینکه گیلان ظرفیــت افزایش تولید 50 تن 
برنــج را دارد، افزود: اکنون 700 هزار تن تولید برنج 
در استان داریم که اگر بذر خوب در اختیار برنج کاران 
قــرار بگیرد، علاوه بر خودکفایی، صادرات برنج را نیز 
از استان خواهیم داشت.وی اظهار کرد: در گیلان 15 
میلیارد متر مکعب بارندگی داریم که 6 میلیارد آن وارد 
دریا می شود. وی با بیان اینکه از 15 میلیارد مترمکعب 

آب 5/2 برای مصارف شالیکاری کاربرد دارد، افزود: از 
وزارت نیــرو خواهش می کنیم تا برای مدیریت منابع 

آب گیلان فکری اساسی کند.
نماینده مردم رشــت در مجلس شورای اسلامی 
با اذعان به این نکته که در اســتان با توجه به حجم 
بارندگی زیاد شالیکاری به ندرت صورت می گیرد، گفت: 
مدیریت ناصحیح در حوزه آب موجب می شــود تا در 

استان جیره بندی آب داشته باشیم.
عضو کمیسیون کشــاورزی، آب و منابع طبیعی 
مجلس بــا تاکید بر اینکه اگر مصــرف آب مدیریت 
شود، جلوی اسراف گرفته می شود، افزود: با اینکه در 
استان فراوانی آب وجود دارد اما کشاورز منتظر است 

که چگونه می تواند شالی خود را سیراب کند.

همدان- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل ستاد دیه همدان گفت: مجموعه 
سازمان های دولتی تعهداتی را که سال گذشته 

وعده داده بودند را عمل نکردند.
یدالله روحانی منش با بیان اینکه وعده های مردم 
به این ستاد به طور کامل محقق شد، خاطرنشان کرد: 
کمک به این ستاد و زندانیان جرائم غیرعمد به صورت 

خیرخواهانه از سوی افراد صورت می گیرد.
وی خاطرنشــان کرد: مبلغ 200 تا 250 میلیون 
تومان از ســوی ادارات دولتی برای کمک به زندانیان 
جرائم غیرعمد وعده داده شــده بود که تاکنون ریالی 

محقق نشده است.
مدیرعامل ستاد دیه اســتان همدان یادآور شد: 
امسال نسبت به سال های گذشته در جشن گلریزان 
افزایش داشتیم که به طور نمونه در شب جشن گلریزان 
به تنهایی یک نفر از خیرین توانست 32 میلیون تومان 

برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد پرداخت کند.
وی با اشاره به اینکه در روز برگزاری جشن گلریزان 
آزادی زندانیان جرائم غیرعمد در ماه مبارک رمضان، 
مبلغ 470 میلیون تومان به صورت کمکهای مردمی 
جمع آوری شد، ابراز داشت: از روز بعد از جشن گلریزان 
موفق به آزادی 12 نفر از زندانیان جرائم غیرعمد شدیم 
کــه این روند با توجه به بررســی پرونده ها همچنان 

ادامه دارد.
روحانی منش با اشاره به اینکه حداقل مبلغ برای 
آزادی این افراد 4 میلیون تومان بوده اســت، تصریح 
کرد: حداکثر مبلغ با رقمی بالغ بر 60 میلیون تومان 
بود که بخشی از آن با پرداخت وام به زندانی و بخشی 

دیگر را ستاد دیه عهده دار شد.
وی اطلاع رسانی از طریق خبرگزاری ها، روزنامه ها 
و صدا و ســیمان را عامل مهمــی در افزایش میزان 

مشارکت مردم نسبت به سال گذشته دانست.
روحانی منش افزود: با کمک جلسه های قرآنی و 
هیئت های مذهبی قریب به 4 نفر از زندانیان توسط 

این کمک ها از زندان آزاد شدند.

ساری- خبرنگار کیهان:
گروه تبلیغی بقیه الله طلاب حوزه علمیه قم با اســتفاده 
از تکنیک ها، روش های نویــن در انتقال موضوعات فرهنگی 
به مسافران، پلیس را در ســواحل دریای مازندران، و مناطق 

گردشگری یاری می کند.
سرهنگ علیرضا باقری معاون اجتماعی فرهنگی انتظامی مازندران 
با اشاره به تأثیر استفاده از تکنیک ها و روش های نوین در انتقال مفاهیم 
فرهنگی توزیع بسته های فرهنگی در قالب لوح فشرده، بروشور، تراکت، 
پلات های نمایشگاهی و ســایر اقلام فرهنگی بین مسافران را از دیگر 
فعالیت های نیروی انتظامی استان در این زمینه برشمرد و گفت: قالب 
برنامه های پلیس در تابستان امسال با رویکرد آموزشی و انتقال ارزش ها 
و هنجارهای اخلاقی و اسلامی است و هدف از اجرای این برنامه ها تعامل 
با جامعه هدف و اخذ مشارکت اجتماعی برای ارتقای امنیت اجتماعی 
می باشد. وی مهم ترین اقدامات فرهنگی این حوزه را اجرای برنامه های 
نمایشی و تئاتر درمانی با موضوعات آسیب های فضای مجازی، ارتقای 

فرهنگ عفاف و حجاب و سبک زندگی اسلامی اعلام کرد.

تایباد - خبرنگار کیهان:
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی 
در همایــش مدیریت مصرف آب تایباد از اختصاص هفت هزار 
میلیارد ریال برای مجتمع های آبرسانی خراسان رضوی از محل 

اعتبارات صندوق توسعه ملی خبر داد.
محسن مه آبادی گفت: همچنین از محل اعتبارات تملک دارایی های 
سرمایه ای 6 هزار میلیارد ریال برای پروژه های آبرسانی روستایی خراسان 

رضوی منظور شده است.
وی گفت به دلیل تداوم چند ساله پدیده خشکسالی خراسان رضوی 
در وضعیت تنش آبی قرار دارد و به 270 روستا بطور مستمر و به 130 
روستا به صورت مقطعی با تانکر آبرسانی می شود که بیشترین تانکرهای 

سیار آبرسان مربوط به شهرستان های تربت جام و تایباد است.
وی گفت: در خراسان رضوی 43 مجتمع آبرسانی در حال ساخت 
اســت که 13 مجتمع در سال گذشــته به بهره برداری رسیده و سایر 

پروژه ها با 60 درصد پیشرفت در حال کار هستند.
همچنین شــرافتی راد فرماندار تایبــاد در این همایش گفت ٪80 
جمعیت 117 هزار نفری شهرســتان تایباد در کشاورزی و دامپروری 
مشغول هستند لذا تغییر الگوی کشت اجرای سامانه های نوین آبیاری 
و جلوگیری از اســتفاده غیرمجاز آب آشامیدنی در برخی از روستاها از 

مهم ترین راهکار برای کاهش و افت منابع آبی است.
شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان با دو هزار و 379 روستا 93 

درصد جمعیت روستایی این استان را زیر پوشش دارد.

استاندار خوزستان گفت: متاسفانه در برخی 
از مناطق خوزستان آب مورد نیاز برای استحمام 

وجود ندارد.
غلامرضا شریعتی در جلسه آب شرب و کشاورزی 
بخش مرکــزی اهواز اظهار داشــت: در بالادســت 
روستاهای اهواز از جمله الهایی، قلعه سحر، مراونه و 
الباجی آب به وفور وجود دارد اما وقتی آب می خواهد 

به پایین دست برسد چیزی از آن باقی نمی ماند.
وی با بیان اینکه موضوع آب در طول دو سال آینده 

به یکی از مشکلات اصلی خوزستان تبدیل می شود و 
ضرورت دارد در این زمینه مدیریت لازم به کار گرفته 
شود، تصریح کرد: در راستای ساماندهی سردهنه ها اگر 
به یک و نیم میلیارد تومان اعتبار احتیاج است و با این 
میزان اعتبار مشکلات مرتفع می شود نباید از صرف این 
میزان هزینه دریغ کرد و باید نظم بندی شده اقدامات 
لازم را برای سهمیه بندی انجام و کشاورزان بالادستی 

نیز به سهم خود قانع و وارد نظام نوبتی شوند.
اســتاندار خوزســتان خطاب به معاونت عمرانی 

اســتانداری گفت: معاون عمرانی جلسه ای را با جهاد 
کشاورزی، آب و برق، بخشداری شاوور و مرکزی اهواز، 
آبفا و فرمانداران برگزار و سهمیه بندی لازم را انجام و 

طبق آن عمل کند. 
افرادی که مانع این سهمیه بندی بودند نیز باید به 
دادستانی معرفی و برخورد لازم با آنها صورت بگیرد و 
برای ساماندهی سردهنه های انهار از یک و نیم میلیارد 
اعتبار مقدار 500 میلیون تومان را از استانداری تأمین 

می کنیم.

استاندار:

مردم خوزستان آب برای استحمام ندارند

مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای بوشهر 
گفت: برای ساخت بدنه سد دالکی در دشتستان 
قــرارداد آن با فرمانده قرارگاه ســازندگی 
خاتم الانبیاء منعقد شده که پیش بینی می شود 

در مدت ۴ سال تکمیل شود.
شاهپور رجایی در نشست کارگروه تخصصی آب 
و کشاورزی اســتان بوشهر خاطر نشان کرد: برای 

تامین آب کشاورزی و آشامیدنی، عملیات اجرایی 
سد دالکی آغاز شد.

وی بــا بیان اینکه برای احداث این ســد، زیر 
ســاخت های آن اجرایی شده اســت تصریح کرد: 
در اجرای ســد دالکی 2 تونل به طول 1700 متر 
و قطر 9 متر اجرایی شده که تاکنون 260 متر آن 
تکمیل شده است و پیش بینی می شود در مدت 4 

سال تکمیل شود وی با اشاره به اینکه سد دالکی با 
410 میلیارد تومان سرمایه گذاری ساخته می شود 
خاطر نشان کرد: که اکنون پیمانکار در همه بخش ها 

فعال است. 
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای بوشهر افزود: 
سد دالکی ضمن تامین آب کشاورزی و آشامیدنی، 

24 مگاوات برق تولید می کند.

قرارگاهخاتمالانبیاءسپاهبدنهسددالکیدشتستانرامیسازد

دبیر ستاد راهیان نور استان قم از اعزام 
۴ هزار نفر زائر از استان قم به راهیان نور از 

امروز خبر داد.
ســتار احمدوند در جلسه کمیته پشتیبانی 
ستاد راهیان نور استان قم که در سالن جلسات 
فرمانداری قم برگزار شد، گفت: امروز روزانه 200 
نفر طی یک برنامه چهــار روزه از قم به مناطق 

غرب کشور اعزام می شوند.
دبیر ســتاد راهیان نور استان قم خاطرنشان 
کــرد: زائران در این برنامه معنوی از یادمان های 
شهدای گمنام، تپه الله اکبر، باشگاه افسران، یادمان 
شهدای غریب بانه و غیره بازدید خواهند کرد و 
ســه مکان برای اسکان زائران راهیان نور در نظر 
گرفته شده است که در شب نخست در مریوان، 
شب دوم شهر سنندج و در شب آخر نیز در شهر 

سردشت اسکان خواهند پذیرفت.

تبریز- خبرنگار کیهان
دبیر اجرایی خانه کارگر تبریز از مقاومت 
رئیس خصوصی سازی کشور در قبال واگذاری 
کارخانه »ماشین سازی تبریز« به شدت انتقاد 

کرد.
»کریم صادق زاده تبریزی« با اشاره به دستور 
کتبی رئیس جمهــور در امر واگــذاری کارخانه 
ماشین ســازی تبریز گفت: رئیس خصوصی سازی 
در برابر دستور رئیس جمهوری مقاومت می کند و 

آن را یک ارجاع عادی می داند.
وی با عنوان اینکه چشــم طمع به زمین های 
باارزش کارخانه ماشین سازی در منطقه مسکونی 
ائل گلی تبریز دوخته شــده به ارسال نامه 6 تن از 
نمایندگان تبریز به رئیس جمهور در خصوص این 
کارخانه و دستور روحانی برای اقدام در این زمینه، 
به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اشــاره کرد و 
افزود: به دنبال این امور، رئیس خصوصی ســازی 
کشــور دســتور رئیس جمهوری به وزیر را، یک 
ارجــاع معمولی اداری خوانده اســت که این کار، 
جســارت به دستورات ریاست جمهوری و توهین 
به نماینده تبریز در مجلس اســت و باید دید چرا 
وی اصرار بر عدم واگذاری کارخانه ماشین ســازی 

به »شستا« دارد. 
وی افزود: رئیس سازمان خصوصی سازی حق 
ندارد ماشین ســازی را به هر بهایی، واگذار کند و 
نمایندگان تبریز در مجلس باید جســارت وی در 
بی اطلاع خواندن آنان نســبت به مصوبات قانونی 
مجلس شورای اسلامی را جواب دهند و ما اجازه 

توهین به نمایندگانمان را نمی دهیم.
صــادق زاده تبریزی با تاکید بــر اینکه رئیس 
سازمان خصوصی سازی با اتهام به نمایندگان تبریز 
در مجلس، همچنان مقاومت می کند، به تشــریح 
وضعیت کارخانه ماشین سازی تبریز در طول چند 
ســال اخیر تا به امروز پرداخت و از تهدید خود به 
شــکایت خبر داد و اظهار داشت: جامعه کارگری و 
نمایندگان تبریز در مجلس نگران آن هســتند که 
مجموعه عظیم ماشین ســازی تبریز به سرنوشت 
برخی از کارخانجات واگذار شــده قبلی در استان، 

دچار نشود.
 این کارخانه متعلق به بیت المال بوده و رئیس 
سازمان خصوصی ســازی یا صندوق بازنشستگی 
فــولاد حق ندارنــد به هر بهایی ایــن کارخانه را 

واگذار کنند.
 دبیــر اجرایی خانه کارگــر تبریز گفت: وی 

بایــد بگوید اهلیت مالک خریدار بخش خصوصی 
ماشین ســازی را با کدام تجربه کاری، احراز کرده 
اســت و نباید در مصاحبه ای بنده و کسانی را که 
از سر دلســوزی پیگیر موضوع هستند، تهدید به 

شکایت کند.
صادق زاده به کاهش کارگران ماشین ســازی از 
4000 کارگــر به 1000 نفر خبــر داد و افزود: در 
طول این سال ها مطالبات کارگران برآورده نشد و 
بارها شاهد اعتراضات کارگران بودیم و خانه کارگر 
تبریز برای انتقــال نگرانی های جامعه کارگری به 
این موضوع به مســئولان اجرایی تلاش کرد که به 
انحای مختلف مورد تهدید قرار گرفت و فعالیت های 
آن حتی از سوی برخی مسئولان بلندپایه استان، 

سیاسی قلمداد شد. 
وی گفت: که بدون توجه به این موضوع، خواهان 
احراز اهلیت مالک جدید بوده و هستیم و شستا تنها 
مجموعه متعلق به کارگران اســت که می تواند در 
این مسیر به خوبی گام بردارد و امیدواریم با دستور 
رئیس جمهور به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
و قاطعیت ایشان، به زودی مدیریت ماشین سازی 
تبریز برعهده شستا قرار گیرد تا کارخانه دوباره احیا 

و جان تازه ای به صنعت آذربایجان دمیده شود.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اســتان ســمنان گفت: 
ســرمایه گذاران کشور آلمان ســال جاری با همکاری بخش 
خصوصی این اســتان، نیروگاه بادی در شهرســتان دامغان 

می سازند.
امیر خلیلی خواه با بیان این که سرمایه گذاران آلمانی بیش از 400 
میلیون یورو برای راه اندازی این نیروگاه ها ارز وارد ایران می کنند، با اشاره 
به انعقاد تفاهم نامه های اقتصادی 27 هزار میلیارد ریالی در استان سمنان، 
گفت: در 2 ســال گذشته بیش از 6 هزار و 500 میلیارد تومان تفاهم 
نامه اقتصادی از سوی دولت با بخش خصوصی در استان منعقد شد. 

خلیلی خواه تصریح کرد: استان سمنان توانایی پذیرش سرمایه گذاری 
به هر اندازه در نواحی و شهرک صنعتی را دارد.

وی افزود: با اجرایی شدن طرح ها در میان مدت بخش قابل توجهی 
از مشکلات اقتصادی استان کاهش می یابد.

بــه گفته وی شهرســتان دامغان به دلیل موقعیــت جغرافیایی و 
برخورداری از اقلیم و شــرایط آب و هوایی از نقاط مطلوب استان برای 

سرمایه گذاری در بخش احداث نیروگاه های بادی به شمار می رود.
وی بیان داشت: سرعت باد در دامغان در بعضی از روزهای سال به 
بیش از 80 کیلومتر برســاعت می رسد و باید از این منابع برای تولید 

انرژی های پاک بهره گرفت.

ساری - خبرنگار کیهان:
عملیات گازرسانی به 13 روستای بخش مرکزی شهرستان 
نور با حضور جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی آغاز شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران در آئین عملیات اجرایی این 
طــرح گفت: برای اجرای این طرح که 71 کیلومتر مســیر لوله گذاری 

می شود، 50 میلیارد ریال هزینه خواهد شد.
محمدابراهیم اسماعیل زاده با بیان اینکه برای اجرای این طرح 450 
روز زمان پیش بینی شده است، افزود: با بهره برداری از این طرح 2 هزار 

خانوار این بخش از نعمت گاز طبیعی بهره مند می شوند.
وی با بیان اینکه 99 درصد مردم شــهرها و 90 درصد روستاهای 
استان مازندران از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند، گفت: تنها سه 
شهر کجور، رینه و کیاسر در استان مازندران گازرسانی نشده است که 

امسال گازرسانی به شهرهای رینه و کیاسر انجام می شود.

اراک- خبرنگار کیهان:
مدیرکل دفتر امور روســتایی و شوراهای 
اســتان مرکزی گفت: طی پنج ســال اخیر 
جمعیت روستایی استان مرکزی به میزان سه 
درصد کاهش یافته که نشــانگر ضرورت ایجاد 

فرصت های شغلی در روستاها است.
سعید فائض پور اظهار داشت: اگر در روستاها کار 
و اشتغال ایجاد نشود تمامی هزینه ها و کارها و تدابیر 

انجام شــده برای ماندگاری جمعیت در روســتاها به 
هدر می رود و جمعیت روســتایی به شهرها مهاجرت 

می کنند.
وی افزود: اگر اشتغال و زمینه مناسب برای رونق 
کسب و کار در روستاها فراهم شود چه بسا که مهاجرت 

از سمت شهر به روستا نیز صورت گیرد.
فائض پور خاطرنشان کرد: طی سال گذشته موظف 
شده بودیم دو هزار و 720 شغل در روستاهای استان 

ایجاد کنیم که سه هزار و 35 شغل با همکاری هشت 
دســتگاه اجرایی ایجاد شد و امسال نیز باید سه هزار 
شغل پایدار دیگر در ســطح روستاهای استان ایجاد 

کنیم.
مدیرکل دفتر امور روســتایی و شوراهای استان 
مرکزی تصریح کرد: در حــال حاضر 752 دهیار در 
اســتان مرکزی مشغول به فعالیت هستند که از این 

تعداد 7 نفر از دهیاران خانم هستند.

نماینده آبادان گفت: آب در برخی از روستاهای آبادان جیره 
بندی شــده و مردم روستاها از آب آشامیدنی نیز در تابستان 

محرومند.
عامر کعبی خاطرنشان کرد: در کنار این مشکل با توجه به فرسودگی 
سیستم انتقال آب در استان شاهد اتلاف منابع آبی هستیم. به طوریکه 
بخشــی از سیســتم توزیع و انتقال آب به دوران جنگ و پیش از آن 
برمی گردد. همچنین مشکل فاضلاب در آبادان وجود دارد و 60 درصد 
از آبادان علی رغم اینکه معابر آنها برای فاضلاب حفاری شده اند منتظر 

اجرای طرح هستند.
کعبی تصریح کرد: در تابستان آب کشاورزی در منطقه شور است و 
نخلستان های تشنه آبادان نیازمند توجه بیشتر مسئولان است و اگر این 
وضع ادامه یابد شــوری بالای آب کشاورزی خسارات فراوانی را متوجه 

کشاورزی منطقه می کند.
وی گفت: برق در منطقه آبادان شرایط نسبتا خوبی دارد اما مشکل 
بالا بودن تعرفه برق مصرفی همچنان مرتفع نشــده است و با توجه به 
افزایش مصرف مردم اســتان خوزستان مجبور به پرداخت هزینه های 

بالا هستند. 

تبریز- خبرنگار کیهان:
در جشــن گلریزان اخیر تبریــز ۴1 نفر از 
زندانیان جرایم غیرعمد زندان های آذربایجان 

شرقی، اززندان آزاد شدند.
ستاد دیه آذربایجان شرقی با اعلام این خبر افزود: 
41 زندانی فوق از زندان های تبریز، اهر، مراغه، هشترود 
و سراب آزاد شدند و به کانون گرم خانواده های خود 

بازگشتند.
این گزارش حاکی اســت مبلغ بدهی 19 میلیارد 
و 700 میلیون ریال بود که با گذشــت شاکیان و نیز 
تسهیلات و اعسار تقسیط و 5 میلیارد و 700 میلیون 

ریال از طریق کمک بلاعوض ستاد دیه تأمین شد.

 مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری 
از هجوم بی ســابقه ملخ ها به مراتع کرفس خیز شهرستان 

کوهرنگ خبر داد.
علی محمدی مقدم افزود: 500 هکتار از مراتعی که به رویشــگاه 
جمع آوری بذر کرفس به ویژه در منطقه ســرآقا سید این شهرستان 

در معرض هجوم ملخ قرار گرفته است.
وی ادامه داد: ملخ ها با جویدن ساقه کرفس ها سبب از بین رفتن 
بذر این گونه گیاهی می شوند و بدین ترتیب اگر به موقع طغیان این 
ملخ ها کنترل نشود، خسارت های زیادی به این رویشگاه های ارزشمند 

وارد می شود.
محمدی مقدم، مشــارکت مردم محلی منطقه را بهترین راهکار 
کنترل ملخ ها دانست و گفت: از آنجا که این منطقه سخت گذر است 
و سم پاشــی با سختی و هزینه های زیست محیطی انجام می گیرد و 
ممکن است به مراتع آسیب برساند، جمع آوری ملخ ها بصورت دستی 

موثر و کارسازتر است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری تصریح 
کرد: جمع آوری دستی ملخ ها برای مردم محلی توجیه اقتصادی نیز 

دارد و می توان این ملخ ها را به شیلات و مرغداری ها عرضه کرد.
محمدی مقدم، هجوم ملخ ها به مراتع این شهرســتان را بی سابقه 
دانست و افزود: با تدابیر به کار گرفته شده برای جلوگیری از پیشروی 
این آفت، عملیات مقابله با آن در سریع ترین زمان ممکن انجام می شود.

تبریز- خبرنگار کیهان:
دهمین جشنواره »فرهنگ ملل« در پارک ملی »ائل گولی« 

تبریز برگزار شد.
25 کشور جهان از جمله کشورهای ترکیه، آذربایجان، آلبانی، چین، 
هند، کره جنوبی، ویتنام، تاجیکستان، افغانستان، سودان، قرقیزستان، 
پاکستان، بنگلادش، سریلانکا، سنگال، نیجریه، لبنان، عراق، ساحل عاج، 

یمن، فلسطین، سوریه و مصر در این جشنواره حضور داشتند.
کشورهای شرکت کننده به مدت 3 روز فرهنگ مردم خود را در قالب 
لباس های محلی و ملی و پوشش بومی، صنایع دستی و آلات موسیقی و 
آداب و سنن به نمایش گذاشتند. 4 غرفه از مجموع غرفه های جشنواره، 

متعلق به ایران بود.

جیرهبندیآب
دربرخیروستاهایآبادان

اختصاص7هزارمیلیاردریال
بهمجتمعهایآبرسانیخراسانرضوی

آغازعملیاتگازرسانیبه13روستای
بخشمرکزینور

در جشن گلریزان امسال همدان؛
مسئولانبهوعدهپرداخت

250میلیونتومانیخودعملنکردند

آلماننیروگاهبادی
دردامغانمیسازد

41زندانیجرایمغیرعمد
آذربایجانشرقی

آزادشدند

معاون اجتماعی پلیس مازندران اعلام کرد
آغازبهکارگروهتبلیغیفرهنگیطلاب

درسواحلمازندران

احداثسد»ایلیسو«درترکیه
واکنشنمایندهتبریزرا

بدنبالداشت

اعزام
4هزارقمی

بهسرزمینهاینور

انتقادشدیدیکمقامکارگریازرئیسسازمانخصوصیسازیکشور

نماینده مردم رشت در مجلس:

90 درصد برنج تولیدی کشاورز
 دست واسطه ها می چرخد

اهواز- خبرنگار کیهان:
اهالی دو محله فاز 4 کوی ملت و شــهرک شهید عباسپور اهواز 
نسبت به تعرض شرکت نفت به پروژه احداث پیاده رو توسط شهرداری 

در این منطقه ناراضی هستند.
با توجه به مکاتبات شهردار منطقه 3 اهواز و تأکید بر رعایت فاصله 
5 متری دیوارکشی با جداول خیابانی متأسفانه پیمانکار شرکت نفت 
بــدون توجه به طرح تفصیلی در فاصلــه 1/5 متری جداول اقدام به 

دیوارکشی نموده است.
احداث دیوار بتنی پیش ساخته محوطه چاه نفت در مسیر جواهری 
شهرک شهید عباسپور و فاز 4 کوی ملت با توجه به رعایت حدود و 
مقررات شهرسازی در رابطه با پیاده رو، کاهش عرض پیاده رو موجب 

به خطرافتادن ایمنی و سلامت مردم منطقه شده است.
شــرکت نفت نه تنها حق پیاده رو بلکه استاندارد تعریض جاده را 
نیز رعایت نکرده است. عدم اجرای درخواست مردم نوعی ظلم شرکت 

نفت به ساکنان این منطقه محسوب می شود.
جمعی از اهالی اهواز

تجاوزبهپیادهرو

کاهش3درصدیجمعیتدرروستاهایاستانمرکزی

با حضور 25 کشور جهان
جشنواره»فرهنگملل«درتبریز

برگزارشد

مدیر شــبکه بهداشــت و درمان باغملک گفت: به دنبال 
مسمومیت تعدادی از اهالی روستای دالان شهر میداود باغملک 
در هفته گذشته، با بررسی انجام شده مشخص شد که یک روز 

در حوزه آبرسانی دالان، کلرزنی انجام نشده است.
صادق شــهریاری اظهار کــرد: 17 نفر از اهالی روســتای دالان و 
روســتاهای اطراف آن با علائم مشکلات گوارشی مشکوک در روزهای 

مختلف در هفته گذشته به درمانگاه دالان مراجعه کردند.
وی افزود: از آنجا که تعداد مراجعه کنندگان بیشــتر از 2 نفر بود و 
یک طغیان را نشان می داد احتمال وجود یک آلودگی با منبع مشترک 

آب یا غذا وجود داشت.
شهریاری ادامه داد: نمونه گیری آب در روزهای مختلف در منطقه 
انجام شــد و بر اساس گزارشات رسیده کارشناسان بهداشت، مشخص 

شد کلرزنی در یک روز انجام نشده است.
مدیر شــبکه بهداشت و درمان باغملک گفت: با توجه به کلر صفر 
آب در یک روز خاص، احتمالا آلودگی آب باعث ایجاد مشکل گوارشی 
در بیماران شده است ولی نمی توان به صورت قطعی گفت مشکل تمام 

مراجعه کنندگان از آب آلوده بوده است.
وی اضافه کرد: مراجعه کنندگان به صورت ســرپایی درمان شدند و 

وضعیت بهداشت آب منطقه در کنترل است.

مسمومیت17روستاییباغملکخوزستان
بامصرفآبغیربهداشتی

اهواز- خبرنگار کیهان:
در  خوزســتان  مطبوعات  خانه  منتخبین 
اولین جلسه رسمی، هیئت رئیسه و مدیر خانه 

مطبوعات را انتخاب کردند.
به گزارش روابط عمومی خانه مطبوعات اســتان 
خوزســتان در این جلسه که با حضور تمامی اعضای 
هیئت مدیره برگزار شد، »حسین حسین نژادیان« به 
عنوان رئیس هیئت مدیره، »مجید منادی« به عنوان 
نایب رئیس، »صادق ســلامت دوم« به عنوان منشی 
هیئــت مدیره، »افتخار فرج« به عنوان خزانه دار)امور 
مالی( و »فاطمه زورمند« به عنوان مدیر روابط عمومی 
خانه مطبوعات استان خوزستان با اجماع اعضا انتخاب 
و معرفی شدند. هیئت مدیره جدید در اولین دستور 
کاری خود »رضا علیجانــی« را به عنوان مدیر خانه 

مطبوعات استان منصوب کردند.
حســین نژادیان در این نشست خاطرنشان کرد: 
خانه مطبوعات یک نهاد کاملا صنفی بوده و می بایست 
پیگیری مطالبات اهالی رسانه را در دستور و اولویت 
کاری خود قرار دهد و از هرگونه فعالیت سیاســی و 

دسته بندی غیرصنفی به دور باشد.
وی گفت: می توان بــا اجماع و هم نظری اعضای 
هیئت مدیره برخی مشــکلات جــدی خبرنگاران را 
مانند بیمه تکمیلی و خدمات تفریحی و... بر اســاس 

اساسنامه حل کرد.
همچنیــن مجید منادی نایب رئیس خانه در این 
نشست اظهار داشت: اعضا انتظار دارند هیئت مدیره 
نقش حمایتی جدی خود را در حمایت از خبرنگاران 
و رســانه های اســتان ایفا کــرده و در مواقع لزوم با 
موضع گیری و پیگیری های جدی در صحنه حمایت و 

دفاع از همکاران حضور داشته باشیم.

اعضایهیئترئیسهومدیرجدید
خانهمطبوعاتاستانخوزستان

انتخابشدند

هجومملخها
بهمراتعکرفسکوهرنگ

نماینده مردم بندر انزلی در مجلس:

معضلاتتالابانزلیبهمرزهشداررسیدهاست


